政府采购项目

采购代理委托协议

甲方（采购人）：广州市海珠区水务工程设施养护所

乙方（采购代理机构）：广东逸源工程顾问管理有限公司

政府采购委托代理协议书

甲方：广州市海珠区水务工程设施养护所

乙方：广东逸源工程顾问管理有限公司

依据《中华人民共和国采购法》及有关规定，甲方就 2020-2022

年海珠区北濠水闸等闸站维修养护服务项目委托乙方组织（公开）招

标。乙方愿接受甲方委托，按照国家有关法律法规和甲方的要求组织

采购。甲乙双方经协商一致，就有关事宜达成如下协议：

一、项目基本要素

1、采购项目名称：2020-2022 年海珠区北濠水闸等闸站维修养

护服务项目。

2、项目编号：YYGW2020-007

3、采购项目总预算：人民币 17687018.44 元

二、委托范围

乙方接受甲方的委托，依照法定程序组织以下各项采购代理活动

1、提供前期招标采购法律法规咨询

2、编制、发售、接受采购文件

3、组织开标、评标、定标工作

协调合同的签订

三、甲方的权利和义务：

1、指定一位负责人作为甲方的项目负责人，代表甲方联系和处

理招标过程中的有关具体事项。

2、向乙方提供招标项目的有关行政批准文件，确定项目的招标

范围、数量及有关技术、商务等方面的具体要求。

3、参与招标（采购）文件的编写，负责技术招标和要求的审核。

4、对评标内容保密。

5、与中标单位签订合同，负责组织项目的验收工作。

6、指派代表参与评标。

四、乙方的权利和义务：

1、指定一位项目负责人，代表乙方联系和处理招标过程中的有

关具体事项，协助做好招标项目的市场调研，制定招标项目的技术文

件及服务内容等商务技术要求。

2、根据甲方提供的技术、服务、商务等材料和要求，负责编制、

印刷、发售、解释招标（采购）文件。

3、负责发布招标公告，审查投标商资格。

4、落实开标和评标地点等有关事务，与甲方协商确定开标程序

和评标细则，组织开标大会。

5、组织评标委员会进行评标，负责安排评标活动的有关事宜。

6、根据评委会的评标结论，向政府采购管理部门提交评标报。

待审查批准和公示后，按政府采购管理部门批准的评标报告，向中标

单位发出《中标通知书》，监督合同的签订并负责上报。

7、招标结束后，负责将采购项目确认书、投标单位名单、供货

企业名单、各投标企业所报技术和价格汇总表、采购合同等上报政府

管理部门备案。

五、工作原则：

	政府采购委托代理协议书